ご入居者様・ご家族様

2023.10.13

面会制限緩和について

平素は施設運営にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

７月１７日より施設入館の面会を再度中止しておりましたが、全国的に新型コロナウィ

ルス陽性者は減少傾向にあることから、下記の留意点を厳守して頂いたうえで、予約制

ではございますが１０月１６日より面会制限の緩和を致します。

なお、面会制限は緩和するものの、感染対策は継続いたしますので、ご理解ご協力をお

願い致します。

『面会における留意点・予約方法』

【面会受付】

１．正面玄関受付にて検温及び面会受付簿の記入をお願い致します。

２．手洗い・手指消毒・マスク着用をお願い致します。

※ ご本人の前でマスクを外す事は絶対に行わないで下さい。

※ 体調不良・発熱がある場合は面会をお断りさせて頂きます。

３．最近のご様子について、状況によってはその場でお伝え出来ない場合がございます

ので、何卒ご容赦ください（追ってご報告させて頂きます）。

４．面会時の差し入れは原則、お断り致します。

※ 事前にご相談頂いた場合に限り、問題ない差し入れについては面会受付時に職員が

受取り致します。

５．トイレ使用時は、面会前に１階廊下トイレをご利用下さい。

６．面会は各居室内のみとしますので、共有スペースでの見守りや会話はご遠慮下さい。

７．受付後は速やかに居室へ移動して頂きますようご協力下さい。

上記をお守り頂けない場合や、入居者様のご状態により面会を中止させて頂く場合がご

ざいます。

【面会回数・面会時間】

１週間に１回・１５分以内とさせて頂きます（日曜・祝日を除く）。

※入室から退室までの時間を必ずお守り頂きますようお願い致します。

【面会人数】

１家族２名まで（知人を除く）

【予約枠・予約方法】

来所者管理の都合上、しばらくは１日の予約枠を原則５組までとさせて頂きます。

まずは、お電話頂き面会の希望時間をお伺いした上で調整致します。

電話番号 043-227-7456（面会の予約とお伝え下さい）

入居者様ごとに面会可能な曜日・時間帯が異なります。ご希望に沿えない場合もござい

ますのでご容赦下さい。

医療法人社団福生会

あんしんかん

施設長 川人順子